
na linkách DÚK 

Platnost od 30. 9.–30. 11. 2017

Podzimní plavby

www.dopravauk.cz

901 Ústí nad Labem – Litoměřice – Roudnice nad Labem
902 Ústí nad Labem – Děčín – Hřensko

Ústí nad Labem – Děčín – HřenskoLinka  902
Pravidelné plavby 

30. 9.–29. 10. 2017 v sobotu, neděli a ve státní svátek a o podzimních 
prázdninách 26. a 27. 10. 2017 

Halloweenské plavby do Děčína
sobota 4. a neděle 5. 11. 2017
Využijte halloweenskou plavbu k návštěvě ZOO Děčín, kde se 4. 11. 2017 
od 15 hodin již tradičně koná akce Strašidelná zoo, tentokrát na téma 
pohádkového filmu Ať žijí duchové!

Přístaviště Pravidelné 
plavby

Podzimně 
prázdninové 

plavby

Halloweenské 
plavby

30. 9.–29. 10. 26. a 27. 10. 4. a 5. 11.

sobota, neděle, 
státní svátek

čtvrtek a pátek
sobota 

a neděle

tam zpět tam zpět tam zpět

Ústí nad Labem centrum 9:30 19:30 9:30 19:30 10:30 18:00

Děčín 11:25 16:30 11:25 16:30 12:25 15:00

Dolní Žleb 12:00 15:25 12:00 15:25

Hřensko 12:15 15:10 12:15 15:10

Všechny plavby uvedené v tomto letáku jsou plnohodnotně 
zapojeny do Tarifu Dopravy Ústeckého kraje. Jízdné je tedy stejné 

jako u autobusů a vlaků DÚK. S ohledem na dlouhou jízdní dobu zde platí 
výjimka z časové platnosti. Na loď lze přistoupit i s již dříve zakoupenou 
papírovou jízdenkou Dopravy Ústeckého kraje. V okamžiku nástupní kontroly 
musí být jízdenka platná ještě nejméně 30 minut.

Příklady cen dle ceníku jízdného DÚK

Trasa Dospělí Děti

Ústí nad Labem–Děčín 38 Kč 19 Kč

Ústí nad Labem–Hřensko 55 Kč 27 Kč

Ústí nad Labem–Litoměřice 38 Kč 19 Kč

Ústí nad Labem–Roudnice nad Labem 55 Kč 19 Kč

Ústí nad Labem–Dolní Zálezly 21 Kč 10 Kč

Litoměřice–Roudnice nad Labem 30 Kč 15 Kč

Plavby lodí, tj. případné zpoždění i odřeknutí plavby závisí na plavebních 
podmínkách, zejména na zaručeném vodním stavu na vodočtu Ústí 
nad Labem. Např. plavba v úseku Ústí nad Labem–Hřensko není možná 
při hodnotě pod 150 cm. Doporučujeme sledovat aktuální informace  
na www.labskaplavebni.cz nebo www.dopravauk.cz

Cenu vašeho konkrétního jízdného zjistíte v tarifním počítadle DÚK  
na www.dopravauk.cz

INFO



Ústí nad Labem – Litoměřice – Roudnice nad LabemLinka  901
Pravidelné plavby

30. 9.–29. 10. 2017 – v sobotu, neděli a ve státní svátek 

Plavba s Labskou královnou 
úterý 24. 10. a pátek 24. 11. 2017 

Ve spolupráci s Muzeem města Ústí nad Labem – doporučujeme rezervaci 
na www.muzeumusti.cz

Součástí plavby bude program inspirovaný ústeckými pověstmi. Děti čekají 
kvízy, soutěže, tvoření a promítání animovaných pohádek Labská královna, 
Pekelný stroj na Větruši a Poklad z Mariánské skály.

Podzimně prázdninové plavby
čtvrtek 26. a pátek 27. 10. 2017 (školní prázdniny)

Halloweenské plavby
sobota 4. a neděle 5. 11. 2017

PechaKucha Night na Labi
úterý 7. 11. 2017

Ve spolupráci se spolkem Veřejný sál Hraničář večerní plavba s programem 
pro dospělé – doporučujeme rezervaci na www.hranicar-usti.cz 

Známé i neznámé osobnosti představí řeku Labe jako inspiraci, vzpomínku, 
místo pro život, práci, sport i odpočinek. K tomu, aby vás rozesmáli či rozplakali, 
jim musí stačit 20 obrázků, každý po 20 vteřinách. Přijďte si užít jedinečnou 
večerní plavbu po řece, která je naším životem.

Svatomartinská plavba do Roudnice nad Labem
sobota 11. 11. 2017

Sváteční plavby v duchu svátku svatého Martina
sobota 18. a neděle 19. 11.2017

Př
ís

ta
vi

št
ě

Pr
av

id
el

né
 

pl
av

by
Pl

av
ba

 
s 

La
bs

ko
u 

Kr
ál

ov
no

u

Po
dz

im
ně

 
pr

áz
dn

in
ov

é 
pl

av
by

Ha
llo

w
ee

ns
ké

 
pl

av
by

Pe
ch

aK
uc

ha
 

Ni
gh

t
Sv

at
om

ar
tin

sk
á 

pl
av

ba
Pl

av
by

 
v d

uc
hu

 s
vá

tk
u 

sv
. M

ar
tin

a

30
. 9

.–
29

. 1
0.

24
. 1

0.
 a

 2
4.

 11
.

26
. 1

0.
 a

 2
7.

 1
0.

 
4.

 a
 5

. 1
1.

 
7.1

1.
11

.11
.

18
. a

 1
9.

 11
. 

so
bo

ta
, n

ed
ěl

e,
 

st
át

ní
 s

vá
te

k
út

er
ý a

 p
át

ek
čt

vr
te

k 
a 

pá
te

k
so

bo
ta

 a
 n

ed
ěl

e
út

er
ý

so
bo

ta
so

bo
ta

 a
 n

ed
ěl

e

ta
m

zp
ět

ta
m

zp
ět

ta
m

zp
ět

ta
m

zp
ět

ta
m

zp
ět

ta
m

zp
ět

ta
m

zp
ět

Ús
tí 

na
d 

La
be

m
 c

en
tru

m
9:

20
17

:4
0

16
:3

0
19

:2
0

9:
50

20
:1

5
10

:2
0

18
:4

0
19

:0
0

22
:3

5
10

:2
0

21
:1

0
9:

50
20

:1
5

Ús
tí 

na
d 

La
be

m
 V

aň
ov

10
:0

5
16

:5
0

17
:1

5
18

:3
0

/
/

11
:0

5
17

:5
0

19
:4

5
21

:3
5

/
/

/
/

Do
ln

í Z
ál

ez
ly

10
:4

0
16

:2
0

17
:5

0
18

:0
0

/
/

11
:4

0
17

:2
0

20
:2

0
21

:0
5

/
/

/
/

Li
bo

ch
ov

an
y

11
:0

0
16

:0
0

/
/

12
:0

0
17

:0
0

20
:4

0
20

:4
5

/
/

/
/

Ve
lk

é 
Že

rn
os

ek
y

11
:2

5
15

:3
5

11
:4

0
18

:2
5

12
:2

5
16

:3
5

12
:1

0
19

:2
0

11
:4

0
18

:2
5

Lo
vo

si
ce

11
:4

5
15

:2
0

12
:0

0
18

:1
0

12
:4

5
16

:2
0

12
:3

0
19

:0
5

12
:0

0
18

:1
0

Li
to

m
ěř

ic
e

12
:3

5
14

:3
0

12
:5

0
17

:2
0

13
:3

5
15

:3
0

13
:2

0
18

:1
5

12
:5

0
17

:2
0

Nu
čn

ic
e 

13
:3

5
16

:4
5

14
:0

5
17

:4
0

13
:3

5
16

:4
5

Li
bo

te
ni

ce
14

:0
5

16
:1

5
14

:3
5

17
:1

0
14

:0
5

16
:1

5

Ro
ud

ni
ce

 n
ad

 La
be

m
14

:5
5

15
:3

5
15

:2
5

16
:3

0
14

:5
5

15
:3

5

Poznámky: / loď zde nestaví 
  NAD (náhradní autobusová doprava) v případě nízké hladiny řeky Labe

Vydává Ústecký kraj, Velká Hradební 3118, 400 02 Ústí nad Labem. 
Informace Dopravy Ústeckého kraje č. 24/2017.  

Změna platnosti údajů vyhrazena.


